43202005 Tarjeta flash de almacenamiento de memoria

43202101 Estuches para discos compactos

45111828 Teleprónter

45121514 Cámara fotocopiadora

45121602 Trípodes para cámaras

45121603 Lentes para cámaras

45121617 Bolsas para cámaras

52161505 Televisores

El monto de : **Un  millon ciento noventa y nueve  mil trescientos un con 92/100 (1,199,301.92)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 36,010.60

2.3.9.8.02 Accesorios 248,744.12

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 178,227.20

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 736,320.00